מרכזי "פרלמנותרשיש" הם: אפרים זיו, פרופ' אהוד זמורה ושמוליק ליטמנוביץ'.
נשמח לקבל הצעות על אודות מרצים ונושאים מעניינים.
שימו לב, לומד או אורח שאין ברשותו אישור כניסה לרכב, לא יוכל להיכנס עם רכבו לחניית המכללה. תנוי החנייה אזלו. לא ניתן לקבל תנוי חנייה לשנת הלימודים הנוכחית, תשע"ט.

הרצאות חודש אפריל 2019

3.4.2019

הנושא: מאחורי כל אבן יש סיפור

המרצה:

הגברת אולה הדר, ילידת דנמרק, מתגוררת בקיבוץ רוחמה משנת 1982. עבדה במשך 25 שנה בתחום ההייטק. מדריכת רכיבה וניהלה בית ספר לרכיבה. עבדה כעיתונאית בסאן דיאגו. מקיימת קשר הדוק עם מוזיאון אנז"ק בבאר שבע.

תקציר ההרצאה: